[ REREXIFEXRMICHETHECFMBER (LK) ]

AR T 5 £ 5 FH 9 H

EEFE Viel Kinder

FxyVEE

(YA

(AIAV.4

hhdiEn

WERJ|- ITRLTWSIREE

=g 2 BF -k

—_

FAEEMERIREZERAR—RLEDEET
BYTHD

100%

0%

0%

BEDOEBEHITEITHS

100%

0%

0%

HEFRTERIE. RACHhIMYPTLEEE ESh T
BRIBIZHS TS, Tz BEDFMHICIEL. B
EFFDRESE. N\)TI)—bOBEREES
ADERENEIZHINA TS

100%

0%

0%

ZEREAOANORO—TDHRE. EHRAIELEY
SYRTHRYFTI—LTET S,

EFEEME FRT, DEGRSEHIREIC
BOoTWD, Ff=, FELEDFHITALERLE
fA&tEoTLNS

100%

0%

0%

THH S5 S5 M

g
’RaxX

EHERELZEDHD-ODPDCAY AL (B
EERYIRY) (2, LB ENSEL TS

100%

0%

0%

REEFRITFHERICLY, REFZICHLT
EXFOTEZEEMT HELLIC. REEFD
EAHEEBEL. EBHEICORITFTLS

100%

0%

0

a2

REEDHMLWEWE-BRICEALT. FX/HMAT
BRELHETEDLIITED T,

BEFMTESER RO REER (T EEHEE

DIERZRFZ . BERELTHBIHMEZITSE
BT TDRRICEDIXEOE DI R UH

EDNEE. BEFOSHROHR—LR—UET
2ARLTLS

100%

0%

0%

EXFHPIZIBET 6 ENTETLVD,

E=FITRHNEREHEE T FHEERZE X
WEITDRIF TS

0%

60%

40%

SH®RBZFBICIDNBRERZRFLTUVFE,

BEOEBEDALETIL-OIC. HEDHKEE
HEHRLTLS

100%

0%

0%

HATHEFERRL. BEOEER LIZEHTNS,

10

TEAAVNEEATL, FELLREED
Z—RAPREERHNICHMLI-LT. REH
EXEFEAEEERLTVDS

100%

0%

0%

11

FELDBBTHORRZR D=0, FE1L
ENF=TERAAVNY—ILEFERALTLS

100%

0%

0%

12

REREXEHEICE. REREXIIEATARS
AVDITREREXREDRMI NEXRINMH
EXE(RAZERUBITXR) . TREX
B MEXEITRY ERABTHNLFELD
XEIBEGEANBEVICERSh, 20 L
T, EAMGXEABTARESA TS

100%

0%

0%

13

REFEXEHE ISR EZENMTHOR T
5

100%

0%

0%

14

EBTIOUSLDIEEF—LTTO>TLS

100%

0%

0%

15

EEBTOYSLABEELLENESTRLTNS

100%

0%

0%

16

FELDRRIZISLT, BRESEEFEFBE
Eﬁgﬂﬁébﬁfﬁﬁﬁﬁi%ﬁE’H’Eﬁb
TWw

100%

0%

0%

17

XIEFIRRTICIIBERM TR THEEEL. TD
HITHhNAXENRBLREISBISDONTHE
BLTLS

100%

0%

0%

18

XERTRICIZ, BEAMTLITITEEEL. £
D BITHONEXEDRYEYETL. KLV
REZHALTLS

100%

0%

0%

19

BRDOFEICEALTREELSILEBEL. X
BORI-®EIZDOHF TS

100%

0%

0%

20

EHMMICEZR)TETL REREIIES
BORELOLEEEHIBLTIND

100%

0%

0%

S ik © - e it S O BE R SN BR W e O N DR R S BB EE N B

21

EEREAIESEROS—ERIBLERE
[CZDFELDIKRICHBLI-RDSASHL
ENSELTLD

100%

0%

0%

22

BFREOFEL- FETXEFOMMGRE OE
R EEEL-XEETO TS

50%

0%

50%

BFREANTETVSOENLH AN, BIELEHE. +5
BEDYNFTHILIITRFALTUVKBELH D,

23

(ERMTTIREGFELLEREDEEETD
HEFELFEXRLTLDIEE)

i DR, ER. [EEREL. RE . BHEFOD
R EEIEL-XEEZITOTWLS

100%

0%

0%

24

(ERMTTIREGFELLEREDHEETD
HEFELFEXELTLDIEE)
FELDERECHNEREES LERAERE
BZTW5

100%

0%

0%

25

BAXEELT.RBEMPRECLLE. S
B Rl PR (SRR FEDRT, ER
BEDRRAFLEEERZER>TNS

50%

0%

50%

XEREBIISML BRIBETOIENTECL S, f=1ZL.
KESMRAAYIN—ETHE2H. ERFAYIT~ADT1—F
NI PEREFZETHITERBLTULKDENH S,

26

BATIREL T, /MERORHRI RS (N
) EDOMT, RENREDBERLELAEE
fREH->TLVD

50%

0%

50%

ZEENVNSHNEEPBRADOHRIETETLVELN, 18
HKZEOHEDFEBRAFFITATND A, SRITFR
EDEELTEDSIIILTVKDELNH S,

27

OREFREIFEL F—PRERXETIES
£ REREEXEL A -F0OEMKEL
BEEL. BIEPPHEZZIT TS

50%

0%

50%

FARECEALTOBE PREGHHEXZIT TSN, £X
BYTHETIIEWN, TEDRYRZVTENBE . HEEZIT
SNDEIITRBELEYERITT—F\vIZEL TN,

28

REMPRECELE. HHEZFEDORRAC.
BEOBWFELEFTHTIRENHD

0%

100%

0%

FEH ARBELIZEAVDLBNFELERRT HEEE
FITBIEFTETLGN, S, TAIELTOEZED
BEROFEELED . RELTLK,

29

(BIAXE) BESFELHS OO FED:
FETCREBEEAFEEBHISSHNLTLS

0%

80%

20%

BT, BEEFEADSMETETLEWD, SMAES
HIFEFEREL. SMIzmTRELTL

30

HEMFELDRREREELLAS. F
ELDFHEEDKTPREITOVTHBERE
FoTlLV%

100%

0%

0%

31

REFEORGHDE LZRSBERMND. REE
ICHLCREXIETAY S L(RFLUN FL—
ZUTHE)DXEETOTLD

0%

80%

20%

(EEIRE RS s (ANE SV NI O s d AT S8
[FEELTLND, chd Db ARy T DG DA
LB MHELRTRNAANTESLIITLTL

32

EERE, FAEREEIIOVWTTELRGRAE
ToTWLV%

100%

0%

0%

33

REREXBEANSIODIREREXED
RBY REXE IDRLVRUXERNETE. Ch
ICEDEERSN I RERET IR EIZRL
BALXIERNBRDGHRBZTL., REENRE
REXBEHEOREERTLD

100%

0%

0%

34

NI, REEDOFHCOWAEIHT
HHHIEIISL . BDEABE EXBET
B

100%

0%

0%

35

KXEDEDFHEIELEY. REESFZEH
1&2’6%(:4:0, REERTOEEEZIELT
Ly

0%

100%

0%

FROOF VMV ARREDZELHY, TS
TWEW, S BFRRICEBLEN S, CRIE
SMEDANUFERELTL,

36

FELPLREENODHEBOBANITONT,
HMIEDRHZEEFES HEELIT, FELORESR
[CE%IL. AR ANAHo-IHE ITTEL
DEYIHBELTNS

100%

0%

0%

37

EHMICSHRFEZRTL, FHMEOTET
. ERAHZEOEREFELOREHITHL
THEELTWS

80%

0%

20%

EHMIZEHMERITLTLOELAD, SNSEEBELTHE
RNEBZEDHRIEEL TS, SNSEFIASNEWTR KD
EoNB=0. TSN DT ELREANBE,

38

ENBEROERNZF2EELTLD

100%

0%

0%

39

BEEDNHLHFELLREELDEE DBECIE
HBIZED-HDEEEZL TS

100%

0%

0%

40

EXRFOTERICHIEEREBAFT SFHEIC
FRMN-EREEER>TWLS

0%

100%

0%

FEIOTVNNABRREDZELHY ., EETETL
B B DHICEEERDIEEHMOTELAD LN
RYMHZEREFL T,

St O 4 3 T

4

RABXIEY =TI, HIEY=a 7L, B
ERIGY =27 ILEEREL. BEORESIC
Jﬁ%ugét&%l; FEEZREL-IIEEERL
W

50%

0%

50%

EEFICEEL. BEICIXEINTETLDN, RESE
ADEMMTETLEN, ERTRFICHEZELTISZDEL
SITR=ATIVDOBREBHRELEERT 5, BEtIIE L E
BRI EE ML TERLTL,

42

FEKEOREIHER ., EHMIEE., HE
DBEIFENREIT TS

100%

0%

0%

43

EATIC, REOTIHER. TALAREEFDD
ELDRREHERLTND

100%

0%

0%

44

BYTLILE—DOHHFELIZONT, EEID
BREZIZEIDGHENSA TS

100%

0%

0%

45

EVUNYNEGIREERLTEERRATHREL
w3

100%

0%

0%

46

EBEFEMILT 57-0 . BEOTHER R ERERY
F . BYLGHIEELTND

100%

0%

0%

47

EDLSILHZEICPTERT HEARBREITSH
[ZDOWT, MEBMICREL. FELPRESRIC
BRI R ICHRBLTHEEZB-LT. REXRE
FiBETEICEEH LTS

100%

0%

0%




